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бергамот, роза,  
тиково дрво

Парфимиран  
део-спреј Rare Pearls

05330
75 мл
489 ден.

459 ден.

магнолија, роза дрво, 
сандалово дрво

цвет од плумерија,  
црна рибизла, дабово дрво

цитрус, јасмин,  
течен килибар

сечуански 
бибер, 
зелена 
сардела, мов

Комплетот содржи:
•  Лосион за тело Eve 

Confidence | 125 мл |
•  Парфем Eve Confidence - 

декоративно издание  
| 50 мл |

51565

1.179 ден.

Комплетот содржи:
•  Парфем Little Black Dress Lace | 100 мл |
•  Лосион за тело Little Black Dress | 125 мл |

66241

1.399 ден.

Комплетот содржи:
•  Тоалетна вода Black Suede Real | 75 мл |
•  Спреј за тело Black Suede Real | 150 мл |

66191

1.259 ден.

Парфем  
Incandessence

18960
30 мл
579 ден.

519 ден.

ЗА НЕГО ЗА НЕГО

С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .

КОМПЛЕТ ОД 2 ПРОИЗВОДА

КОМПЛЕТ ОД 2 ПРОИЗВОДА

КОМПЛЕТ ОД 2  
ПРОИЗВОДА

ЛЕТНА РАСПРОДАЖБА
ЦЕНИ ОД 389 ден.
НЕ ЧЕКАЈ, ЗГРАПЧИ ГИ ВЕДНАШ

Тоалетна вода SM Green 
Fougére за НЕГО

34389
30 мл
419 ден.

389 ден.

лаванда, 
масло од 
здравец, 
шумска мов

С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .
ПОПУСТОТ НА ПРОИЗВОДИТЕ Е ПРЕСМЕТАН СПОРЕД РЕДОВНИТЕ ЦЕНИ.2 3
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Пенлив гел за капење  
со малина и касис

11825
250 мл

259 ден.

Комплетот содржи:
•  Лосион за тело во вид на спреј  

Daily Hydration | 250 мл |
•  Гел-лосион за тело Daily Hydration  

| 200 мл |

66209 629 ден.

КОМПЛЕТ КРЕМОВИ 
ЗА РАЦЕ СО ТОРБИЧКА

Комплет за подарок Planet Spa
Комплетот содржи:
•  Крем за раце за ароматерапија 

Planet Spa | 30 мл |
•  Крем за раце со шеа-путер  

Planet Spa | 30 мл |
•  Реупотреблива торбичка  

| 100% рециклиран полиестер; 
димензии прибл. 12 x 4 x 17 см |

32490

689 ден.
Лосион за тело  
Festive Gingerbread

36434
400 мл
359 ден.

329 ден.

КОМПЛЕТ ОД 3 ПРОИЗВОДИ

ЛЕТНА РАСПРОДАЖБА

КОМПЛЕТ ОД 2 ПРОИЗВОДА

Ублажувачки крем  
за раце со јасмин

32029
75 мл
199 ден.

179 ден.

ЦЕНИ ОД 179 ден.
НЕ ЧЕКАЈ, ЗГРАПЧИ ГИ ВЕДНАШ

4 5
С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .

ПОПУСТОТ НА ПРОИЗВОДИТЕ Е ПРЕСМЕТАН СПОРЕД РЕДОВНИТЕ ЦЕНИ.
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Комплет во кутија  
Senses Essence  
со лимонова трева и кокос
Комплетот содржи:
• Течен сапун | 250 мл |
• Лосион за раце | 250 мл |
• Украсна кутија

16444
749 ден.

689 ден.

Комплет во кутија  
Senses Essence со портокал  
и сардела
Комплетот содржи:
• Течен сапун | 250 мл |
• Лосион за раце | 250 мл |
• Украсна кутија

27391
749 ден.

689 ден.

Комплет спрејови за домот
Комплетот содржи:
• Спреј за домот со лист од сардела и портокал | 100 мл |
• Спреј за домот со лимонова трева и кокос | 100 мл |
• Кутија за подарок

06890
749 ден.

689 ден.

Спреј за тело 
Aloha Monoi

23192
100 мл
219 ден.

209 ден.

Спреј за тело 
Cosy Cashmere

14522
100 мл
229 ден.

209 ден.

Спреј за 
тело Festive 
Gingerbread

38224
100 мл
229 ден.

209 ден.

1. Гел за 
туширање  
со јаболко  
и црна цреша

28563
500 мл

279 ден.

2. Лосион за 
тело со јаболко 
и црна цреша

01628
400 мл
359 ден.

329 ден.

ЛЕТНА РАСПРОДАЖБА
ЦЕНИ ОД 209 ден.
НЕ ЧЕКАЈ, ЗГРАПЧИ ГИ ВЕДНАШ

6 7
С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .

ПОПУСТОТ НА ПРОИЗВОДИТЕ Е ПРЕСМЕТАН СПОРЕД РЕДОВНИТЕ ЦЕНИ.
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Зацврстувачки дневен 
крем Anew Ultimate  
со ЗФ20 - мини-пакување

74740
15 мл
389 ден.

Зацврстувачки ноќен 
крем Anew Ultimate  
- мини-пакување

74757
15 мл
389 ден.

Измазнувачки дневен  
крем Anew Reversalist  
со ЗФ20 - мини-пакување

74781
15 мл
389 ден.

Осветлувачки  
серум Anew Radiance
- мини-пакување

74765
10 мл
389 ден.

Затегнувачки серум 
за лифтинг-ефект 
Anew Platinum  
- мини-пакување

74773
15 мл
389 ден.

Измазнувачки ноќен 
крем Anew Reversalist - 
мини-пакување

74799
15 мл
389 ден.

Лепенки против мозолчиња
помагаат во третирање  
и намалување на мозолчињата 
за само 8 часа*
*Базирано на клиничко испитување 
на ефикасноста со 12 учесници

33159
12 парчиња
289 ден.

239 ден.

ИЗБРКАЈ ГИ МОЗОЛЧИЊАТА

ЛЕПЕНКИ
НЕВИДЛИВИ ЛЕПЕНКИ
помагаат во обновување  
на здравите и добри  
бактерии за кожата

Користи ги овие мали но моќни невидливи лепенки  
на чиста кожа  или под шминката кои ќе помогнат  
во смирување и чистење на мозолчињата.

2 ЗА 559 ден.*
ИСКОМБИНИРАЈ
*ПОНУДАТА СЕ ОДНЕСУВА НА КОИ  
БИЛО ПРОИЗВОДИ (ИСТИ  
ИЛИ РАЗЛИЧНИ) ОД СТР.8

ЛЕТНА РАСПРОДАЖБА
ЦЕНИ ОД 239 ден.
НЕ ЧЕКАЈ, ЗГРАПЧИ ГИ ВЕДНАШ

8 9
С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .

ПОПУСТОТ НА ПРОИЗВОДИТЕ Е ПРЕСМЕТАН СПОРЕД РЕДОВНИТЕ ЦЕНИ.
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Silver
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Purple
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Cosmic Obsession

Imperial Plum

Hot Brown

Purple Gaze

Lime

Mulberry Mulberry 
DreamDreamJade GreenJade Green

SS

S S

Моделот на сликата носи

РЕЦИКЛИРАЧКО

Самоостречко класично 
моливче за очи 
0,28 г
299 ден.

269 ден.

Палета со 
четири сенки за 
очи Ultra Colour
2,8 г

Палета со три 
сенки за очи Your 
Power
1 г

609 ден.

УЛТРА ЖИВИ БОИ
ИНТЕНЗИВНО 
ПИГМЕНТИРАНА 
БОЈА СО САМО 
ЕДНО НАНЕСУВАЊЕ.

УЛТРА ВПЕЧАТЛИВИ
Интензивно пигментирани палети.  
Блескав финиш. Безброј можности.

УЛТРА ЛЕСНО
Користи ги прстите или четка за да ја 
нанесеш без неред и без набори.

УЛТРА ОДРЖЛИВО
Ја потроши? Отстрани ги и рециклирај 
ги металните прегради, рециклирај ја 
картонската амбалажа и искористи ја 
еластичната лента.

ТРИ МАТ СЕНКИ ЗА ПОДЛОГА, 
ИНТЕНЗИВЕН И ЗАДИМЕН ЕФЕКТ,  
ПЛУС СВЕТКАВ ФИНИШ

74807

74815

74823

74831

ЕФЕКТ НА ВЕШТАЧКИ 
ТРЕПКИ БЕЗ ЧУВСТВО 
НА ТЕЖИНА
•  волуменизирачки, згуснувачки 

ефект на вештачки трепки
•  воздушеста формула  

за лесна текстура
•  трае цел ден, не се лепи  

и не се рони

КЛАСИЧНО МОЛИВЧЕ
•  прецизни линии што  

траат цел ден*
•  креместа, впечатлива, 

водоотпорна боја
•  мазно нанесување, формула 

што не се размачкува,  
не се рони и не бледнее

*Базирано на испитување  
на корисници со 27 учесници.

01339

02345

13664

42291

40956

ТРИО СЕНКИ  
ЗА ОЧИ
•  моќна пигментирана 

формула во 
најактуелните 
нијанси оваа сезона

•  одлично се 
соединува со кожата

•  3 моќни ефекти  
во секоја палета:  
мат, мат-блескав  
и светкав

2246722467

ДВОСТРАНА 
ТЕЧНА СЕНКА
•  двострана течна 

сенка за очи
•  шик мат и смели 

металик нијанси

ПОРАЧАЈ 1 ЗА 779 ден. 
И ОДБЕРИ ГО ВТОРИОТ ЗА 719 ден.*

Маскара  
Delightfull
10 мл
459 ден.

449 ден.

Течна сенка  
за очи со 
двоен ефект 
Matte & Metal 
8 мл

449 ден.

* ПОНУДАТА СЕ  
ОДНЕСУВА НА КОИ
БИЛО ПРОИЗВОДИ  
(ИСТИИЛИ РАЗЛИЧНИ)  
ОД СТР.11

ЛЕТНА РАСПРОДАЖБА

Bronze

3393633936

S

ЦЕНИ ОД 269 ден.
НЕ ЧЕКАЈ, ЗГРАПЧИ ГИ ВЕДНАШ
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Golden Golden 
BronzeBronze

Deep Deep 
TanTan

Deep Deep 
GlowGlow

Warm Warm 
GlowGlow

мат

светкави

0247702477 1657616576

21972219720493704937

БРОНЗЕН СЈАЈ

Мат или светкава? Уживај во летните 
вибрации со надградливата пудра  
за бронзен сјај што е лесна како пердув, 
и од која твојата кожа ќе изгледа како 
погалена од сончев зрак од изгрејсонце 
до зајдисонце.

• мат и светкави нијанси
• покривање што трае цел ден
•  бестежинско и без чувство  

на натрупување

Пудра  
за бронзен сјај 
13,5 г

569 ден.

Комплет во кутија  
Lash Genius
Комплетот содржи:
•  Маскара  

Lash Genius,  
нијанса Blackest Black | 10 мл |

•  Самоостречко моливче за очи*,  
нијанса Blackest Black

• Кутија за подарок
*Пакувањето може да се разликува.

14803
959 ден. 929 ден.

Комплет Bronze On The Glow
Комплетот содржи:
• Бронзени бисери, нијанса Medium | 28 г |
• Кабуки четка
• Памучна торбичка |димензии: 7 х 4 х 15 см|

25700
1.459 ден. 1.429 ден.

Геометриски  
украси за нокти
Состав: PET 
пластика.  
Димензии на 1 лист: 
92 х 70 х 5 мм.

36079

239 ден.

Ѕвездени  
украси за нокти
Состав: PET пластика. 
Димензии на 1 лист: 
92 х 70 х 5 мм.

43695

239 ден.

ЛЕТНА РАСПРОДАЖБА
ЦЕНИ ОД 239 ден.
НЕ ЧЕКАЈ, ЗГРАПЧИ ГИ ВЕДНАШ
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SUMMER SALE

SAVE UP TO 00%

Разладувачко 
перниче
Розова боја.  
Состав: полиуретан, 
полиестер.  
Димензии: 19 х 12 см.

45393679 ден.

Комплет  
за отстранување шминка
Розова боја. Состав: 
полиестер, полипропилен. 
Вклучува венче за коса 
(димензии 17,5 см х 16,5 см)  
и 2 реупотребливи туфери  
за чистење (дијаметар: 9 см).

36806
1.579 ден.

1.389 ден.

Комплет Time For Me
Беж боја. Состав: бел кварц, силикон, 
полиестер, пластика. Вклучува лента за коса 
(димензии: 62,5 х 8,5 см), четка за чистење 
лице (димензии: 16 х 2,5 см) и гуа-ша алатка 
(димензии: 8 х 5,5 см).

47126
1.909 ден.

1.879 ден.

Разладувачки 
масажер за лице
Состав: силикон. 
Дијаметар: 5 см.

14506
499 ден.

459 ден.

Ролер за лице
Виолетов. 
Полипропилен, 
полистирен. 
Димензии:  
24 х 6,5 х 5 см.

13847

499 ден.
Комплет за подарок Night In
Комплетот содржи:
•  Реупотребливи перничиња за очи (состав: гума, 

силикон-гел, димензии: 9 х 6 см секое).
•  Стегач за коса (состав: полиестер, ластик, 

димензии: 7 см (нерастегнат), 16 см (растегнат).
•  Четка за отплеткување коса (состав: полистирен, 

димензии: 14 х 5,5 х 2,5 см).

00851
1.539 ден. 1.479 ден.

со реупотребливи 
туфери од микрофибер 
за еколошко чистење 
на лицето

ЧЕКОР 1
Наполни со вода.
ЧЕКОР 2
Замрзни.
ЧЕКОР 3
Помини по лицето со кружни 
движења во неколку интервали  
од по 30 секунди.

ОСВЕЖУВАЊЕ  
НА КОЖАТА: 
Користи го инстантно 
освежување и будење 
на лицето.
КОНТУРИРАЊЕ 
И ЗАТЕГНУВАЊЕ: 
Фитнес за твоето  
лице дома.

стави го делот со гел 
во фрижидер 2 часа за 
ублажување на уморните 
мускули

со практична врвка  
за да го држи на место

со гуа-ша алатка 
направена  
од вистински  
бел кварц

Ролер за масажа во вид  
на акупунктура со 40 
масирачки врвови што 
помагаат во намалување 
на напнатоста на лицето. 
Виолетов. Полипропилен, 
полистирен. Димензии:  
24 х 6,5 х 5 см.

стави ги перничињата  
за очи во фрижидер 
30 минути,  
за смирувачки  
и разладувачки  
ефект

ЛЕТНА РАСПРОДАЖБА
ЦЕНИ ОД 459 ден.
НЕ ЧЕКАЈ, ЗГРАПЧИ ГИ ВЕДНАШ

14 15
С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .

ПОПУСТОТ НА ПРОИЗВОДИТЕ Е ПРЕСМЕТАН СПОРЕД РЕДОВНИТЕ ЦЕНИ.
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НЕКА ЛЕТОТО  
ТРАЕ 
ЗАСЕКОГАШ

Тоалетнва вода 
Pur Blanca  
Golden Burst
црвен портокал, 
воден крин,  
бел мошус

41590
50 мл
549 ден.

Тоалетна вода 
Pur Blanca 
Sunshine Bloom 
бергамот,  
иланг-иланг, сено

32854
50 мл
549 ден.

379 ден.

СЕКОЈ  
МИРИС ЗА

ЗАШТЕДИ И ДО 30%

ЛЕТНА РАСПРОДАЖБА

Цените во летокот се препорачани. Цените за препродажба можете да ги одредите вие по ваша одлука.

С И Т Е  П Р О И З В О Д И  С Е  Д О С Т А П Н И  Д О  И С Ц Р П У В А Њ Е  Н А  К О Л И Ч И Н И Т Е .
ПОПУСТОТ НА ПРОИЗВОДИТЕ Е ПРЕСМЕТАН СПОРЕД РЕДОВНИТЕ ЦЕНИ.
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